
OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 71 (3/2016) 

 

STRANA 1 

ROZSÁHLÉ	OBRAZOVÉ	REPORTÁŽE	Z	AKCÍ	KONANÝCH	V	

DLOUHOŇOVICÍCH	(jako	byl	např.	v	uplynulém	obdobı́	výstup	na	

Výhlednu,	loučenı́	s	hasičskou	sezónou,	memoriál	Zd.	Musila,	

fotbal…)	NAJDETE	NA	OBECNÍM	FACEBOOKOVÉM	PROFILU	

(www.facebook.com/obecdlouhonovice) 

 

� nová zpevněná plocha před pamětní deskou obětem I. světové války na místním hřbitově  
(vyfoceno 12. 9. 2016, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 71 (3/2016) 

 

STRANA 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� nový chodník před horním vchodem na Chatu Rolba (vyfoceno 24. a 29. 9. 2016, autor L. Šimek) 

 
 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 71 (3/2016) 

 

STRANA 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
� nová krytina střechy sportovních střídaček u fotbalového a hokejového hřiště  

(vyfoceno 29. 9. 2016, autor L. Šimek) 
 
 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 71 (3/2016) 

 

STRANA 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� výměna osvětlovacích těles veřejného osvětlení na 
dolním konci ulice Hlavní a v ulici Dvorská. 
Nová tělesa obsahují úspornější LED diody 
(vyfoceno 29. 9. 2016, autor L. Šimek) 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 71 (3/2016) 

 

STRANA 5 

 
 

� nová krytina střechy autobusové zastávky „Dlouhoňovice,, křiž. Písečná“ na dolním konci ulice 
Hlavní (u křižovatky ulic Hlavní a Dolečka), vyfoceno 29. 9. 2016, autor L. Šimek 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 71 (3/2016) 

 

STRANA 6 

 
� sedm nových stanovišť s ručně vyřezávanými zvířátky naučné stezky „Cesta lesem“ (osmé 

stanoviště „prase divoké“ bude realizované až v r. 2017), vyfoceno 12. 9. 2016, autor L. Šimek 


